
 
UCHWAŁA NR LII/606/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/388/2013 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 21 lutego 2013 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 6l ust. 1 usta-

wy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. 

poz. 21 i 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/388/2013 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2013, 1349) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) papier i tektura, 

b) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, drobne metale, 

c) szkło, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 

e) meble i odpady wielkogabarytowe (z wyłączeniem sprzętu AGD i RTV);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3611


		2014-09-29T13:30:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




